
Strana: 1/2 

  

 

  
 

 

OBJEDNÁVKA 
 

 Číslo: 23_645200509 S 
Zpracoval: Tel. číslo:  

 Email:  

Dodavatel: Notifikace: 3.8.2023 08:29  
STRABAG Rail a.s. 

Železničářská 1385/29 

400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 25429949 DIČ: CZ25429949 
 
 
 
 
 
 

Termín dodání: Finanční objem (bez DPH) do: 

03.08.203-15.11.2023 CZK  1 944 637,44 

Způsob dopravy: Způsob platby: 

Zajistí dodavatel Převodem 

Povaha nákupu: Účetní okruh: 
                        

 X           X  
provoz investice FKSP  MOZ  HOM  ZDC  

Fakturu zašlete: 

Správa železnic, státní organizace                                                        
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217 

Pardubice 530 02 

 
 

Objednatel: 

Správa železnic, státní organizace 

Dlážděná 1003/7 

Praha 110 00 
 
 

 

 

Objednávku vystavuje organizační složka: 

Správa železnic, Oblastní ředitelství Praha 

Partyzánská 24 

Praha 7 Holešovice 170 00 
 

 

 

  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

"Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384“ 
 

 

Č. j.: 29133/2023-SŽ-OŘ PHA-SPS 

Smlouva: 645200010/2022 
 

Splatnost faktury: 30 dní 

Potvrzený termín dodání:  
 

Adresa místa plnění: 
Městečko u Křivoklátu, žst. - výpravní budova 

číslo popisné 99, parcelní číslo st. 121 

IC6000388373  
 

 

  

Objednáváme u Vás: 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

1  žst. Městečko u Křivoklátu - oprava objektu ks     1 944 637,44  
Kod mat. dodavatele: zakázka: E211K2N01ST8, ZDC, HJ.20, BUD.24821, NO.35326 

    
    

 Pokračování je na straně 2 

Přílohy: 1 

Záruční doba: Dle smlouvy 
 

 

Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Praha 7 Holešovice, dne:          Ústí nad Labem, Akceptováno dne: 3.8.2023 

(razítko, podpis)          (jméno, příjmení, razítko, podpis)    Petr Sodomka,v.r.                            
                                                          Kristýna Gregorová, v.r. 

Objednatel:                       Dodavatel:                        

jméno: Jan Ticháček,v.r. 
Přednosta Správy pozemních staveb 

 



Strana: 2/2 

  

 

  
 

  

OBJEDNÁVKA 
Pokračování 

 

  
Číslo: 23_645200509  S 

Zpracoval: Tel. číslo:   
 Email:   

 

Čís.ř. Kód MTZ Název MJ Množství Cena / jedn. 

Objednáváme u Vás opravu objektu, žst. Městečko u Křivoklátu - výpravní budova, číslo popisné 99, parcelní číslo st. 121, IC6000388373 
v rozsahu zadání.  Zad.č. - ano, zakázka E211K2N01ST8. Dílčí smlouva je vystavena na základě rámcové dohody č.:  645200010/2022. 
Součástí faktury bude potvrzená objednávka, foto před zahájením a po skončení prací, soupis prací, zjišťovací protokol, proškolení CPS, 
stavební deník, zápis o předání a převzetí staveniště, zápis o odevzdání a převzetí stavby. Termín zahájení prací a převzetí staveniště ihned 
po akceptaci a zveřejnění objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a převzetí staveniště. Kontaktní 
osoby: Jiří Fojtů, tel.: 724 753 993 a David Přibyl, tel.: 723 224 619. 

   

Přijatá cena Díla:   1 944 637,44  

Požadovaný den zahájení prací na Díle: Po zveřejnění v Registru smluv 

Lhůta pro dokončení Díla: 15.11.2023 

Termíny a rozsah výluk pro provedení 
Díla (jsou-li potřebné) 

žádné 

Místo realizace Díla (Staveniště) Městečko u Křivoklátu, žst. - výpravní budova, číslo popisné 99, parcelní číslo st. 121, 
IC6000388373 

Požadavky objednatele na způsob 
fakturace Díla 

Dílčí fakturace po dokončení díla 

Další údaje: žádné 

Přílohy: Položkový soupis prací 

 

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že: 
 1.  není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
    o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní 
    podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž 
    prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář 
    uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující  
    alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti 
 2.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky,  
   ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o  
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 
    31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve 
    znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní 
    smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 
    písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) 
    a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 
    2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa, 
 3.  on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani 
   žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o 
   zadávání veřejných zakázek, nejsou osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, 
   o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a 
   nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto 
   nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (tzv. sankční seznamy) , platných ke dni akceptace této objednávky, 
 4.  přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této 
   objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
   evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení 
   vztahuje, a to kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky , oznámí tuto skutečnost bez zbytečného 
    odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto 
    četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky. 
 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená #

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK

0,00 0,0021,00%
0,00 0,0015,00%

29_IMPORT
Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

1 944 637,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29_IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

01 Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

1. 8. 2023

 
 

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 944 637,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

01 - Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    98 - Demolice a sanace

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Krytina skládaná

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

    21-M - Elektromontáže

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

01 - Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 1. 8. 2023

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 K 111211201
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně

m2 43,100

VV 12,7*2+8,85*2 43,100
VV Součet 43,100

2 K 111211201-1
Odstranění popínavých rostlin na fasádě sklonu terénu 
přes 1:5 ručně

m2 52,070

VV 4,1*12,7 52,070
VV Součet 52,070

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 K 349234841 Doplnění zdiva podokenních nebo nadokenních říms m 45,300

4 K 349235851
Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 80 
mm

m2 35,000

VV 35 35,000
VV Součet 35,000

5 K 349235861
Doplnění plošných fasádních prvků vyložených do 150 
mm

m2 40,640

VV 6,5*6*0,6 23,400
VV (12,7*2+8,85*2)*0,4 17,240
VV Součet 40,640

6 K 928901111-1
Osazení staniční tabule na sloupku trojitém, včetně 
výkopových prací s odvozem výkopku a 
zabetonováním sloupků

kus 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží

m2 26,866

8 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 210,453

9 K 622135091
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl

m2 210,453

10 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 
pro spojení s okenním rámem

m 68,450

VV 68,45 68,450
VV Součet 68,450

11 M 59051476
profil začišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro 

ostění ETICS
m 75,295

VV 68,45*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 75,295
VV Součet 75,295

12 K 6223241.R
Speciální malta pro restaurování P250 vnějších ploch 
nanášená ručně  stěn

m2 4,710

VV
Speciální malta pro restaurování P250 vnějších ploch 
nanášená ručně  stěn

VV sokl měkký kámen
VV restaurování kamene
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

13 K 622325455
Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným 
přeštukováním členitosti 3 v rozsahu do 40%

m2 315,679

14 K 622631011
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 
ploch stěn z tvárnic nebo kamene (sokl)

m2 146,728

VV I.
VV 12,7*1,4 17,780
VV -(1,1*1*2)"dveře" -2,200
VV -(1,95*1)"dveře" -1,950
VV (2*2*1*0,6)+(2*1*0,6)"ostění" 3,600
VV II.
VV 1,4*8,85 12,390
VV (8,85*3,7)/2 16,373
VV III.

Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

01 - Městečko u Křivoklátu - oprava objektu

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 5,1*12,7 64,770
VV -(1,55*2,6)"dveře" -4,030
VV 1,55*0,7+2*2,6*0,7"ostění" 4,725
VV -(2*1,2*1,6)"okna" -3,840
VV 2*2*0,3*1,6+2*2*0,3*1,2"ostění" 3,360
VV IV.
VV 1,4*8,85 12,390
VV (8,85*3,7)/2 16,373
VV Součet 139,741
VV 139,741*1,05"výstupky na fasádě" 146,728
VV Součet 146,728

15 K 628613611
Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí 
mostů hmotnosti do 100 kg (štítová okna)

kg 72,000

16 K 629135101
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
150 mm

m 8,750

VV okna
VV 1,25*7 8,750
VV Součet 8,750

17 K 629135102
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 
300 mm

m 15,500

VV (5*1,2+7*1,2+0,6+0,5) 15,500
VV Součet 15,500

18 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 455,420

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

19 K 93600-1

Demontáž, zpětná montáž a povrchová úprava konzol, 
poutačů, nástěnek a tabulí, antén, dvířek rozvod. skříní 
a ost. kcí při opravě fasády vč. prověření a případného 
trvalého zrušení a zapravení již nepotřebných kcí

kpl 1,000

20 K 941111132
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 441,466

21 K 941111232
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití

m2 39 731,940

VV 441,466*90 "Přepočtené koeficientem množství 39 731,940
VV Součet 39 731,940

22 K 941111832
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m

m2 441,466

23 K 944121111
Montáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších 
stranách objektů odkloněného od svislice do 15°

m 50,300

24 K 944121121
Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích jednotyčového

m 43,100

VV 12,7*2+8,85*2 43,100
VV Součet 43,100

25 K 944121221
Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu 
jednotyčovému za první a ZKD den použití

m 3 879,000

26 K 944121811
Demontáž ochranného zábradlí dílcového na vnějších 
stranách objektů odkloněného od svislice do 15°

m 50,300

27 K 944121821
Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na 
lešeňových konstrukcích jednotyčového

m 43,100

28 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 441,466

29 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 39 731,940

VV 441,466*90 "Přepočtené koeficientem množství 39 731,940
VV Součet 39 731,940

30 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 441,466

31 K 949521112 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m m 3,500

32 K 949521212
Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 2 m za 
první a ZKD den použití

m 315,000

33 K 949521812 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 2 m m 3,500

34 K 952901106
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2

m2 1,440

VV 0,6*1,2*2 1,440
VV Součet 1,440

35 K 952901107
Čištění budov omytí dvojitých nebo zdvojených oken 
nebo balkonových dveří plochy do 2,5m2

m2 36,480

VV 7*1,2*1,6*2 26,880
VV 5*1,2*1,6 9,600
VV Součet 36,480

36 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m

m2 16,000

37 K 952901122 Čištění budov omytí dveří nebo vrat plochy do 3,0m2 m2 30,780

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2*1,1*2,7*2 11,880
VV 1,95*2,7*2 10,530
VV 1,55*2,7*2 8,370
VV Součet 30,780

38 K 952901131 Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků m2 38,500

39 K 968062244
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 1 m2 (štítová okna)

m2 2,000

40 K 968062354
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 1 m2

m2 0,720

VV 0,6*1,2 0,720
VV Součet 0,720

41 K 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel 
pl do 2 m2

m2 13,440

VV 7*1,2*1,6 13,440
VV Součet 13,440

42 K 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 11,205

VV 2*1,1*2,7 5,940
VV 1,95*2,7 5,265
VV Součet 11,205

43 K 971024451-1
Vybourání poškozených kamenů ve zdivu kamenném 
(u schodiště)

m2 7,600

VV 7,6*1 7,600
VV Součet 7,600

44 K 974031121
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 30 
mm

m 365,000

VV 235+130 365,000
VV Součet 365,000

45 K 974031132
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 
mm

m 150,000

46 K 976082121
Vybourání objímek, držáků nebo věšáků ze zdiva 
kamenného

kus 4,000

47 K 977132112
Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách 
z cihel hloubky přes 60 do 90 mm

kus 10,000

48 K 978019361
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 do 
50%

m2 315,679

VV 315,679 315,679
VV Součet 315,679

49 K 978023261
Vyškrabání spár zdiva kamenného kyklopského a 
ostatního

m2 139,741

50 K 978035117
Odsekání tenkovrstvé omítky obroušením v rozsahu do 
100%

m2 51,422

VV (41,135+16,00)*0,90 51,422
VV Součet 51,422

51 K 978035127
Odsekání tenkovrstvé omítky odsekáním v rozsahu do 
100%

m2 210,453

52 K 9780351271
Příplatek za pracnost při odstraňování štuku z 
ozdobných prvků fasády

m2 210,453

53 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 116,385

VV sokl tvrdý kámen
VV omytí

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV omytí- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV Součet 116,385

54 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 
křemičitým pískem

m2 116,385

VV sokl tvrdý kámen
VV opískování

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV opískováníí- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV Součet 116,385

55 K 985131311
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
ocelových kartáči

m2 116,385

VV sokl tvrdý kámen
VV ruční dočištění

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV ruční dočištěníí- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV Součet 116,385

56 K 985142112
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 12 m/m2

m2 116,385

Strana 7 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV sokl tvrdý kámen
VV vyškrabání spár

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV vyškrabání spár- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV Součet 116,385

57 K 985211112
Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl 
do 12 m/m2

m2 11,653

58 K 985221111
Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 
spárami dl do 6 m/m2

m3 1,520

59 K 985221112
Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se 
spárami dl do 12 m/m2- bude upřesněno na stavbě dle 
skutečné potřeby

m3 1,165

60 M 58380758 kámen lomový soklový (1t=1,5m2) t 7,769

61 K 985223210R
Úprava osazení kamenných schodnic (nášlapná výška 
dle normy)

kus 7,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: 3x schod u kolejiště 4x schod u hlavního vstupu

VV 3+4 7,000
VV Součet 7,000

62 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
6 m/m2

m2 139,741

63 K 985233121
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
12 m/m2

m2 116,385

VV sokl tvrdý kámen
VV úprava po 
VV vyškrabání spár

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV vyškrabání spár- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV Součet 116,385

64 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně 
naložení a složení

m2 441,466

VV 441,466 441,466
VV Součet 441,466

65 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 
10 km přes 10 km

m2 2 648,796

D 98 Demolice a sanace

66 K 985131111
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou 
vodou

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV omytí
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

67 K 985131211
Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah sušeným 
křemičitým pískem

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV omytí
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

68 K 985131311.1
Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah 
jemnými ocelových kartáči

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV ruční dočištění
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

69 K 985131411
Vysušení ploch stěn, rubu kleneb a podlah stlačeným 
vzduchem

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV ruční dočištění
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

70 K 985142111
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl 
do 6 m/m2

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV vyškrabání spár
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

71 K 985142912
Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za 
plochu do 10 m2 jednotlivě

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV vyškrabání spár
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

72 K 985231111
Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm 
dl do 6 m/m2

m2 4,710

Strana 8 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV sokl měkký kámen
VV restaurování kamene
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

73 K 985231192
Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV restaurování kamene
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

74 K 985233111
Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 
6 m/m2

m2 4,710

VV sokl měkký kámen
VV restaurování kamene
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 4,710

D 997 Přesun sutě

75 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 15 m ručně

t 45,017

76 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 45,017

77 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 45,017

78 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 1 125,425

VV 45,017*25 "Přepočtené koeficientem množství 1 125,425
VV Součet 1 125,425

79 K 997013821-1

Odvoz výzisku z železného šrotu na místo určené 
objednatelem do 20 km se složením.Hospodaření s 
vyzískaným materiálem (mimo odpad) bude prováděno 
v souladu se Směrnicí SŽDC č. 42 ze dne 7.1.2013."

t 0,200

VV 0,2 0,200
VV Součet 0,200

80 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního kód odpadu  17 09 04

t 44,817

VV 45,017-0,2 44,817
VV Součet 44,817

D 998 Přesun hmot
81 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 54,197

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

82 K 741122005
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)

m 130,000

VV 50+30+50 130,000
VV Součet 130,000

83 M 34109513
kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť 

PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2
m 149,500

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm

VV 130*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 149,500
VV Součet 149,500

84 K 741122015
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný 
kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)

m 235,000

VV 180+55 235,000
VV Součet 235,000

85 M 34111030
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

450/750V (CYKY) 3x1,5mm2
m 270,250

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 8,6mm

VV 235*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 270,250
VV Součet 270,250

86 K 741370001-1
Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 
m jednostranného

kus 1,000

87 K 741372066
Montáž svítidlo LED exteriérové přisazené nástěnné 
reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů

kus 8,000

88 M 348350R Led reflektor 2100lm 4000K kus 8,000

89 K 741372154
Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se 
zapojením vodičů

kus 2,000

90 M 3483500R
svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt 3600lm 

4000K
kus 2,000

91 K 741372811-1
Demontáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 
6 m jednostranného

kus 1,000

Strana 9 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

92 K 741421811-1

Demontáž hrom. drátu nebo lana svodového vedení 
kolmý svod včetně úchytek na fasádě, ochrana po dobu 
stavebních prací, montáž  hrom. vedení včetně úchytek 
po ukončení stavebních prací

soubor 1,000

93 K 742340001 Montáž závěsných hodin oboustranných kus 1,000

94 K 742340801
Demontáž závěsných hodin oboustranných nebo 
nástěnných

kus 1,000

95 K 998741203
Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 
24 m

% 491,940

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

96 K 742110002
Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných 
uložených pod omítku

m 150,000

97 M 34571051
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 

(chránička) D 22,9/28,5mm
m 157,500

98 K 742110506
Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových 
odbočných univerzálních s víčkem

kus 10,000

99 M 34571563
krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s 

víčkem a svorkovnicí
kus 10,000

100 K 742124002
Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní 
rozvody do trubky

m 280,000

101 M 34121266
kabel datový venkovní celkově stíněný Al fólií jádro Cu 

plné plášť PE (F/UTP) kategorie 5e
m 336,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: F/UTP, průměr kabelu 5mm

VV 280*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 336,000
VV Součet 336,000

102 K 998742203
Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do 
24 m

% 174,804

D 764 Konstrukce klempířské
103 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 10,040

VV (7*1,26+0,66+0,56) 10,040
VV Součet 10,040

104 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních 
nástavců a jiných kusových prvků do suti

kus 18,000

105 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 25,400

106 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 19,500
VV 11,6+7,9 19,500
VV Součet 19,500

107 K 764216646
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 500 mm

m 16,340

VV (5*1,26+7*1,26+0,66+0,56) 16,340
VV Součet 16,340

108 K 764218624
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz s 
upraveným povrchem rš 330 mm

m 107,760

VV 12,7*3+(12,7-1,2)*2+2*(12,7-2*0,6)+4*10 124,100
VV -(5*1,26+7*1,26+0,66+0,56) -16,340
VV Součet 107,760

109 K 764218645
Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost 
provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm

kus 51,000

VV 27+3*6+2+4 51,000
VV Součet 51,000

110 K 764511602
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 
rš 330 mm

m 25,400

VV 12,7*2 25,400
VV Součet 25,400

111 K 764511642
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 
povrchovou úpravou 330/100 mm

kus 2,000

112 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 19,500

VV 11,6+7,9 19,500
VV Součet 19,500

113 K 998764203
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 24 m

% 835,480

114 K R001 D+M ochrany okapových žlabů proti napadání nečistot m 25,400

VV 25,4 25,400
VV Součet 25,400

D 765 Krytina skládaná

115 K 765115011
Montáž keramické speciální tašky (větrací, 
protisněhové,prostupové) drážkové velkoformátové (do 
12 ks/m2) na sucho

kus 1,000

116 M 59660411
taška ražená drážková režná velkoformátová (do 12 

ks/m2) prostupová s anténním nástavcem
kus 1,000

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 0,970873786407767*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 1,000

VV Součet 1,000

117 K 765115253 Montáž držáku satelitní antény pro keramickou krytinu kus 1,000

118 M 59660253
držák satelitní antény D 48mm rozteč krokví 500-

950mm
kus 1,000

VV 0,970873786407767*1,03 "Přepočtené koeficientem množství 1,000

VV Součet 1,000

119 K 998765203
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech 
v do 24 m

% 52,910

D 766 Konstrukce truhlářské

120 K 766441822
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m

kus 8,000

121 K 766622132
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
výšky do 2,5 m s rámem do zdiva

m2 13,440

VV 7*1,2*1,6 13,440
VV Součet 13,440

122 M 611o 2 okno plastové 1250 x 1850 mm ks 7,000

VV 7 7,000
VV Součet 7,000

123 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 
rámem do zdiva

kus 1,000

124 M 611o 1 okno plastové ks 1,000

125 K 766629214
Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára 
do 15 mm - páska

m 68,450

VV okno 
VV (1,25+1,85)*2*7 43,400
VV dveře
VV (0,95+2,65*2)*3 18,750
VV (1,00+2,65*2)*1 6,300
VV Součet 68,450

126 K 766660421
Montáž vchodových dveří jednokřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 2,000

127 M 61173577-2

dveře plastové vchodové s nadsvětlíkem bezpečnostní 

jednokřídlové 1100x2100/2700 mm, prosklený 

nadsvětlík - kůra čirá, včetně kování, tříbodové 

bezpečnostní kování + vložka s překrytím (5 klíčů) + 

bezpečnostní karta, exteriér dekor dřevo, interiér bílá

kus 2,000

128 K 766660461
Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s 
nadsvětlíkem do zdiva

kus 1,000

129 M 61173577-5

dveře plastové vchodové s nadsvětlíkem bezpečnostní 

dvoukřídlové 1950x2100/2750mm, prosklený 

nadsvětlík - kůra čirá, včetně kování, tříbodové 

bezpečnostní kování + vložka s překrytím (5 klíčů) + 

bezpečnostní karta, exteriér dekor dřevo, interiér bílá

kus 1,000

130 K 766691911
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 
1,5 m2

kus 34,000

VV okna špaletová
VV 7*4+2+4 34,000
VV Součet 34,000

131 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 8,000

VV dveře
VV 4*2 8,000
VV Součet 8,000

132 K 766694121
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
šířky přes 30 cm délky do 1,0 m

kus 1,000

133 K 766694122
Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šířky 
přes 30 cm délky do 1,6 m

kus 7,000

134 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 8,000

135 M 61140073 parapet plastový vnitřní m 9,100

VV pro okna
VV 7*1,30 9,100
VV Součet 9,100

136 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 2 146,820

D 767 Konstrukce zámečnické

137 K 767610116
Montáž oken kovových jednoduchých pevných do zdiva 
plochy do 1,5 m2

m2 2,000

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

138 M 553OK
dodávka materiálu, výroba a povrchová úprava - 

tahokov
kg 14,501

VV 3,14159*0,35*0,35*0,002*7850*2 12,084

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV pomocný a kotevní materiál
VV 12,084*0,20 2,417
VV Součet 14,501

139 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 14,580
VV 2,52*2 5,040
VV 4,77*2 9,540
VV Součet 14,580

140 K 767662210 Montáž mříží otvíravých m2 14,580
VV 2,52*2 5,040
VV 4,77*2 9,540
VV Součet 14,580

141 M 553mříž repase stávajících mříží m2 14,575

142 M 13010358-1

bezpečnostní mříže dveřní s nadsvětlíkem - otvíravé 

(rám ocel pásová, výplň ocel kulatá hlazená) včetně 

dveřního kování (klika, zámek, vložka)

m2 2,970

VV 1,1*2,7 2,970
VV Součet 2,970

143 K 767891901-1

Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - historický 
plastický nápis na fasádě "MĚSTEČKO U 
KŘIVOKLÁTU" - vyčištění, doplnění materiálu, 
zpevnění, povrchová úprava, montáž na hotovou 
fasádu

soubor 1,000

144 K 767996801-1
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním - 2x historický plastický nápis na fasádě 
"MĚSTEČKO U KŘIVOKLÁTU"

soubor 1,000

145 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 411,790

D 783 Dokončovací práce - nátěry

146 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

147 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

148 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

149 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

150 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

151 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

152 K 783122131
Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem

m2 2,198

VV půdní okénka - repase  cca. pr./700/mm- počet/2/ks
VV (3,14*0,35*0,35)*2*2 1,539
VV půdní okénka rám
VV 2*3,14*0,35*0,15*2 0,659
VV Součet 2,198

153 K 783201401
Ometení tesařských konstrukcí před provedením 
nátěru

m2 72,340

Strana 12 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV nátěr podhledu
VV boční strana
VV 5,5*0,8*2*2 17,600
VV strana u kolejí
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV strana uliční
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV nátěr trámy- vaznice a pozednice - boční strany
VV (0,2+0,15+0,15)*(3*2) 3,000
VV náter krokve- uliční
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- uliční
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- uliční- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV náter krokve- u kolejí- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV práce prováděné v blízkosti elektro
VV Součet 72,340

154 K 783206807.1
Odstranění nátěrů z tesařských konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 72,340

VV nátěr podhledu
VV boční strana
VV 5,5*0,8*2*2 17,600
VV strana u kolejí
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV strana uliční
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV nátěr trámy- vaznice a pozednice - boční strany
VV (0,2+0,15+0,15)*(3*2) 3,000
VV náter krokve- uliční
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- uliční
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- uliční- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV náter krokve- u kolejí- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV Součet 72,340

155 K 783213121
Napouštěcí dvojnásobný syntetický biocidní nátěr 
tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce

m2 72,340

VV nátěr podhledu
VV boční strana
VV 5,5*0,8*2*2 17,600
VV strana u kolejí
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV strana uliční
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV nátěr trámy- vaznice a pozednice - boční strany
VV (0,2+0,15+0,15)*(3*2) 3,000
VV náter krokve- uliční
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- uliční
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- uliční- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV náter krokve- u kolejí- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV práce prováděné v blízkosti elektro
VV Součet 72,340

156 K 783218111.1
Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských 
konstrukcí

m2 72,340

VV nátěr podhledu
VV boční strana
VV 5,5*0,8*2*2 17,600
VV strana u kolejí
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV strana uliční
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV nátěr trámy- vaznice a pozednice - boční strany
VV (0,2+0,15+0,15)*(3*2) 3,000
VV náter krokve- uliční

Strana 13 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- uliční
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- uliční- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV náter krokve- u kolejí- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV práce prováděné v blízkosti elektro
VV Součet 72,340

157 K 783252111
Lokální tmelení tesařských konstrukcí do 30% plochy 
polyesterovým tmelem

m2 72,340

VV nátěr podhledu
VV boční strana
VV 5,5*0,8*2*2 17,600
VV strana u kolejí
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV strana uliční
VV (0,8+12,2+0,8) 13,800
VV nátěr trámy- vaznice a pozednice - boční strany
VV (0,2+0,15+0,15)*(3*2) 3,000
VV náter krokve- uliční
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2+0,15+0,15)*0,8*14 5,600
VV náter krokve- uliční
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- u kolejí
VV (0,2*0,15)*14 0,420
VV náter krokve- uliční- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV náter krokve- u kolejí- ukončení podbití
VV (0,2+0,2+0,15)*5,5*2 6,050
VV práce prováděné v blízkosti elektro
VV Součet 72,340

158 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 14,584
VV 2,522*2+4,77*2 14,584
VV Součet 14,584

159 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem

m2 14,584

160 K 783306807
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
odstraňovačem nátěrů

m2 8,333

VV 1,1*2,7 2,970
VV 1,95*2,75 5,363
VV Součet 8,333

161 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
okartáčováním

m2 14,575

162 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
standardní nátěr zámečnických konstrukcí

m2 14,585

163 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 
zámečnických konstrukcí

m2 14,585

164 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2 14,585

165 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 
polyuretanovým tmelem

m2 14,575

166 K 7838231671
Hloubkový zpevňovací a penetrační nátěr omítek 
stupně členitosti 3

m2 315,679

VV I.
VV 6,5*12,7 82,550
VV -(3*1,2*1,6) "okna" -5,760
VV 3*(0,3*1,2*2+0,3*1,6*2)"ostění" 5,040
VV -(2*1,1*1,7)"dveře" -3,740
VV 2*(0,6*1,1+2*1,7*0,6)"ostění" 5,400
VV -(1,95*1,75)"dveře" -3,413
VV 0,6*1,95+0,6*2*1,75"ostění" 3,270
VV Mezisoučet 83,347
VV II.
VV 6,5*8,85 57,525
VV 2,4*4,425 10,620
VV -(1,2*1,6+0,5) "okna" -2,420
VV (0,3*1,2*2+0,3*1,6*2)+(0,3*1,3)"ostění" 2,070
VV Mezisoučet 67,795
VV III.
VV 6,5*12,7 82,550
VV -(6*1,2*1,6) "okna" -11,520
VV 6*(0,3*1,2*2+0,3*1,6*2)"ostění" 10,080
VV Mezisoučet 81,110
VV IV.
VV 6,5*8,85 57,525

Strana 14 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 2,4*4,425 10,620
VV -(0,6*1,2+0,5) "okna" -1,220
VV (0,3*0,6*2+0,3*1,2*2)+(0,3*1,3)"ostění" 1,470
VV Mezisoučet 68,395
VV Součet 300,647
VV 300,647*1,05"výstupky na fasádě" 315,679
VV Součet 315,679

167 K 783826625
Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek 
stupně členitosti 3

m2 315,679

168 K 783826655-1
Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového 
zdiva z měkkého kamene - sokl

m2 36,682

169 K 783826655-2
Hydrofobizační transparentní zpevňující nátěr lícového 
zdiva z tvrdého kamene - sokl

m2 121,095

VV sokl tvrdý kámen
VV hydrofobizační nátěr

VV
(12,2*5,5)+(1*5,5*2)+(8,15*0,9*2)+(4,6*6,15*0,5*2)-
(1,25*1,85*2)-(1,4*2,65)

112,725

VV sokl tvrdý kámen
VV hydrofobizační nátěrí- strana koleje
VV (12,2-0,6-0,6-0,6-0,6-0,95-0,95-1,8)*(0,9-0,3) 3,660
VV sokl měkký kámen
VV restaurování kamene
VV (4*0,9*0,6)+(12,2-0,95-0,95-1,8)*0,3 4,710
VV Součet 121,095

170 K 783827443
Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně 
členitosti 3

m2 315,679

171 K 783827449
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 
stupně členitosti 3 za biocidní přísadu

m2 315,679

172 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za provedení styku 2 barev

m2 315,679

173 K 783897611
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omítek za barevné provedení v odstínu středně sytém

m2 315,679

D M Práce a dodávky M

D 21-M Elektromontáže

174 K 210203901
Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových 
nebo venkovních na výložník nebo dřík

kus 3,000

175 M 347740R Led Svítidlo 4500lm 4000K kus 3,000

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: MODUS LVX4500NO4V1/NDV60

176 K 210204100
Montáž výložníků osvětlení jednoramenných 
nástěnných hmotnosti do 35 kg

kus 3,000

177 M 10000691R Výložník na zeď JZP 1-500 kus 3,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
178 K VRN_R4 Vedlejší rozpočtové náklady akce do 2 000 000 Kč % 1,500

Strana 15 z 15


		2023-08-04T05:13:29+0000




